

PLJ Holding Pjedsted ApS

Damhusvej 103
7080 Børkop
CVR-nr. 29401853

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2019

Dirigent

Navn: Lea Nedergaard Olsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLJ Holding Pjedsted ApS
Damhusvej 103
7080 Børkop

CVR-nr.: 29401853

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Peter Ladegaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier samt at drive finansieringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på 4.842 t.kr. efter skat. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (9.312) | (9.276) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.807.346 | 1.374.584 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 83.269 | 103.356 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(28.984)</u> | <u>(41.272)</u> |
| Resultat før skat | | 4.852.319 | 1.427.392 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(10.314)</u> | <u>(14.250)</u> |
| Årets resultat | | <u>4.842.005</u> | <u>1.413.142</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 750.000 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 4.807.346 | 624.584 |
| Overført resultat | | <u>(965.341)</u> | <u>38.558</u> |
| | | <u>4.842.005</u> | <u>1.413.142</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 30.825.777 | 26.768.431 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | <u>30.825.777</u> | <u>26.768.431</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>30.825.777</u> | <u>26.768.431</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 21.138 | 1.043.087 |
| Andre tilgodehavender | | 5.174.587 | 6.321.655 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 250.428 | 282.683 |
| Tilgodehavender | | <u>5.446.153</u> | <u>7.647.425</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>857</u> | <u>663</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>5.447.010</u> | <u>7.648.088</u> |
| Aktiver | | <u>36.272.787</u> | <u>34.416.519</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 24.425.467 | 19.618.121 |
| Overført overskud eller underskud | | 10.709.137 | 11.674.478 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>1.000.000</u> | <u>750.000</u> |
| Egenkapital | | <u>36.259.604</u> | <u>32.167.599</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.359 | 2.241.096 |
| Anden gæld | | <u>7.824</u> | <u>7.824</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>13.183</u> | <u>2.248.920</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>13.183</u> | <u>2.248.920</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>36.272.787</u> | <u>34.416.519</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode | Overført overskud eller underskud |
|---------------------------|---------------------------------|---|--|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 125.000 | 19.618.121 | 11.674.478 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 4.807.346 | (965.341) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 24.425.467 | 10.709.137 |

| | Forslag til udbytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------|--|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 750.000 | 32.167.599 |
| Udbetalt ordinært udbytte | (750.000) | (750.000) |
| Årets resultat | 1.000.000 | 4.842.005 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 36.259.604 |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.337 | 9.670 |
| Renteindtægter i øvrigt | <u>74.932</u> | <u>93.686</u> |
| | <u>83.269</u> | <u>103.356</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 27.073 | 29.309 |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter | <u>1.911</u> | <u>11.963</u> |
| | <u>28.984</u> | <u>41.272</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | <u>10.314</u> | <u>14.250</u> |
| | <u>10.314</u> | <u>14.250</u> |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 6.400.310 |
| Kostpris ultimo | <u>6.400.310</u> |
| Opskrivninger primo | 20.368.121 |
| Andel af årets resultat | 4.807.346 |
| Udbytte | <u>(750.000)</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>24.425.467</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>30.825.777</u> |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
